
REPUBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

LA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE: 

DECRETO EXENTO: N° 401 

ERCILLA, Enero 02 de 2015. 
VISTOS: 


1.- Decreto N° 2.341 de fecha 16/12114, que aprueba Presupuesto Municipal, para el afio 2015. 

2.- El D.F.L. N° 262 (04.04.77), sobre viáticos. 

3.- D.S. N° 1363(H). (D.0.20.01.92), que modifica D.F.L. W 262/77 

4.- La Resolución N° 15.700 de 2012, de la Contraloria General de la República. 

5.- El texto refundido de la Ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades. 
DECRETO: 

1.- Autorizase a los siguientes funcionarios, para realizar cometido funcional afio 2015 : 

JOSE VILUGRON MARTINEZ 

ALEJANDRO HENRIQUEZ HUISPE 
HERNAN BERNER MUTZEL 
ANA HUENCHULAF VASQUEZ 
SILVIA PAILAHUEQUE QUIDULEO 
FREDY AVELLO PEREZ 
RICARDO DIAl MOYA 
ROXANASUAZOPOVEDA 
CARLOS DOMIGUEZ SCHEID 
ERVIN JEREZ OSSES 
JOCEL YNE CRETTON JORQUERA 
RAMON ESCOBAR ASTETE 
CARMEN RIVERA RAMOS 
JOSE ESCOBAR ASTETE 
LUZ MORENO CARDENAS 
MONICA FLORES VERA 
IRIS TORRES SALDIAS 
GUISELA BUSTOS JARA 
NOELIA CONTRERAS VALENCIA 
JOSE MUÑOZ CARRASCO 
LORENA SEPUL VEDA CIFUENTES 
NELSON QUIÑINAO MILLAPE 
SILVIA RIV AS SEPULVEDA 
MIGUEL V ALENZUELA BOWEN 
DIEGO SANDOV AL URRA 
EDUARDO CID FUENTES 
FERNAN GONZALEZ V ALENZUELA 
YESAM BUSTOS GARABITO 
LUIS CERDA MALDONADO 
JAIME SALAZAR SALAZAR 

2.- Páguese viático correspondiente e Impútese al SUBT. 21, ITEM 01 SIG.004. 
Según Resolución de Cometido F. ncional. 

r 

NA H,t).''$'NCHULAF VAS 

SEcRtTARIO MUNJCI 'A 


~2C--.--­
JVMI AHHI AHV Irea 
DISTRIBUCION : 

- Depto. Finanzas 
-Archivo 
- Ley 20.285 

http:D.0.20.01.92
http:04.04.77

